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Чемпіонат U-19
2023/24 21-й тур, Матч №167

Субота, 16.03.2024, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 7°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 1

«Верес» Рівне

1 Пірожок Данило
5 Марков Максим
3 Граждан Дмитро
11 Гопкало Ярослав
14 Вєнік Станіслав
22 Божек Данило
91 Мельник Богдан (К)
20 Драч Микита
7 Пшеничнюк Олександр
10 Кузик Любомир
18 Ситников Микита

Запасні
31 Іванніков Кирило
17 Євдокименко Олександр
13 Каптенко Єгор
9 Щекотилін Максим
29 Чебоненко Даніїл
4 Макзенко Назарій
19 Пилипенко Роман
16 Бакаляров Артем
2 Дебелко Євгеній
8 Ратушняк Олександр

Тренер
Діденко Анатолій

1 Кулик Михайло
3 Протасевич Михайло
4 Савчук Олександр (К)
5 Козубенко Ілля
23 Зелінський Даніїл
22 Баран Ростислав
8 Шух Дмитро
14 Лепський Орест
15 Ковалюк Роман
10 Годя Дмитро
18 Дзень Микита

Запасні
20 Стефанюк Павло
2 Бокій Дмитрій
17 Шворак Денис
19 Ільчук Ігор
9 Дубовик Ренат
6 Фундук Владислав
7 Вороб'як Ігор
13 Петров Владислав

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Підпалий Ростислав
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Артеменко Артем
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 21-й тур, Матч №167
Субота, 16.03.2024, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 7°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 1 «Верес» Рівне
22' 23 Зелінський Даніїл

31' 10 Годя Дмитро

45' 8 Шух Дмитро

46' 23 Зелінський Даніїл
2 Бокій Дмитрій

22 Божек Данило
2 Дебелко Євгеній 55'

55' 18 Дзень Микита

5 Марков Максим 56'

61' 10 Годя Дмитро
6 Фундук Владислав

73' 15 Ковалюк Роман
13 Петров Владислав

5 Марков Максим
13 Каптенко Єгор 78'

79' 5 Козубенко Ілля

3 Граждан Дмитро 80'

81' 6 Фундук Владислав
17 Шворак Денис

81' 18 Дзень Микита
9 Дубовик Ренат

11 Гопкало Ярослав
19 Пилипенко Роман 86'

7 Пшеничнюк Олександр
8 Ратушняк Олександр 86'

90+3' 3 Протасевич Михайло

90+5' 5 Козубенко Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


